АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  10.02.2017г.       №004
с. Ерышевка

О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей‚ главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Сухотерину Н.В.
Глава     Ерышевского
сельского поселения                                            Т.П.Быкова
Приложение

к постановлению администрации Ерышевского сельского поселения

10.02.2017 №004

Порядок

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей‚ главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения  и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения

3. Информация рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в доступном режиме для всех пользователей не позднее 31 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

4. В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципального учреждения, занимаемая должность, фамилия, имя и отчество, среднемесячная заработная плата за календарный год, предшествующий отчетному.

В составе размещаемой на официальном сайте информации, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5. Руководители муниципальных учреждений Ерышевского сельского поселения ежегодно, не позднее 15 марта года, следующего за отчетным, предоставляют информацию в администрацию Ерышевского сельского поселения.

6. Специалист администрации Ерышевского сельского поселения, ответственный за размещение на официальном сайте информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, за нарушение порядка сбора, хранения, использования или распространения персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации, a также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными, определяется распоряжением администрации Ерышевского сельского поселения.

7. Информация находится на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.

Приложение к Порядку

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей‚ главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений  Ерышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей,  главного бухгалтера

_______________________________________________________

(наименование учреждения)

за ______ год

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Среднемесячная зарплата,  руб.

Руководитель
___________________
________________

 подпись

 ф.и.о.
А К Т

об обнародовании

постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.02.2017г. №004 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

от  10 февраля 2017 года

№5
с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:

1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

3. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;

5. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;

         составила настоящий акт в том, что 10.02.2017 года произведено обнародование постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.02.2017г. №004 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Ерышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»», путем доведения до всеобщего сведения текста постановления, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции, 1а с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры  пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.

        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 17 февраля 2017 года.

Председатель комиссии

_____________                  Букреева Л.И.

Зам. председателя комиссии

_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии

_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии

_____________                   Григорьева О.В.

_____________

  Тринкинец В.Е